- 1 -

阳江航道通告〔2022〕5 号

广东省阳江航道事务中心关于三合河航道
G228 线寿长公路桥航段恢复通航的航道通告

各有关单位，船舶：

三合河航道 G228 线寿长公路桥上游桥区的碍航漂浮物已被

清除完毕，该航段恢复通航，现将有关事项通告如下：

一、航道名称：三合河航道（G228 线寿长公路桥航段）。

二、恢复通航时间：2022 年 5 月 20 日。

三、航标设置情况：G228 线寿长公路桥的桥涵标恢复启用。

上述各项，请通过该水域船舶加强瞭望，注意识别，谨慎驾

驶，以策安全。

特此通告。

广东省阳江航道事务中心

2022 年 5 月 20 日

公开方式：主动公开

抄送：省航道事务中心，阳江市交通运输局，阳江海事局，阳东区政府，

阳江航标与测绘所。

广东省阳江航道事务中心办公室 2022 年 5 月 20 日印发